

鏡

1. 工事名

工事名	令和3年度呉国道出張所管内舗装修繕工事
工事地名	広島県呉市川尻町岩戸地内～呉市川尻町西三丁目地内、呉市狩留賀町地内、呉市本通二丁目地内～呉市本通四丁目地内外

副所長	課長

2. 工事内容

1) 発注年月	令和3年5月	12) 設計年月	令和3年5月
2) 事務所名	広島国道事務所 管理第二課	13) 機械損料一括補正	0 労務費一括割増 0%
3) 工事番号	5551010006	14) 単価適用年月	2021年5月
4) 契約区分	単年度（繰越を含む）の分任官	15) 歩掛適用年月	2021年5月
5) 変更回数	0回	16) 前請負工事費	0
6) 主工種	舗装工事	17) 前請負代金額	0
7) 工事量		18) 調整区分	0
8) 工期	232日間 自 令和3年6月14日 (当初) 至 令和4年1月31日 (0回変更) 至 年 月 日	19) 共通仮設費対象額	
9) 施工県	広島県	20) 現場管理費対象額	
10) 地区	呉	21) 一般管理費等対象額	
11) 河川・路線	一般国道185号	22) 処分費等	8,070,590
		23) 公告日	令和3年3月23日
		24) 入札締切日	年 月 日

3. 予算科目

1) 予算科目：	2) 目：	3) 目の細分：	4) 事業名：

設計内訳書

工事名	令和３年度呉国道出張所管内舗装修繕工事 (当 初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路修繕		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
道路修繕 (川尻地区)			式	1		50,709,846			
道路土工			式	1		36,260			
残土処理工			式	1		36,260			
土砂等運搬		土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	5	4,012	20,060			単-1号
残土等処分		土砂	m3	5	3,240	16,200			単-2号
舗装工			式	1		31,474,716			
切削オーバーレイ工			式	1		31,474,716			
切削オーバーレイ(A)			m2	5,330	5,210	27,769,300			単-3号
殻運搬(路面切削)		アスファルト切削屑	m3	533	2,252	1,200,316			単-4号
殻処分		アスファルト切削屑	m3	533	4,700	2,505,100			単-5号
排水構造物工			式	1		11,433,680			
作業土工			式	1		13,680			

設計内訳書

工事名	令和3年度呉国道出張所管内舗装修繕工事 (当 初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路修繕		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
床掘り	土砂	m3	5	2,736	13,680			単-6号	
側溝工		式	1		11,420,000				
1号鋼製側溝		m	500	22,840	11,420,000			単-7号	
区画線工		式	1		1,131,480				
区画線工		式	1		1,131,480				
溶融式区画線	白色 実線 W=15cm 厚1.5mm 排水性舗装用	m	2,520	449	1,131,480			単-8号	
道路付属施設工		式	1		20,000				
道路付属物工		式	1		20,000				
施工標示鋲		個	2	10,000	20,000			単-9号	
構造物撤去工		式	1		1,083,460				
構造物取壊し工		式	1		924,500				
舗装版切断	アスファルト舗装版 t=15cm を超え30cm以下	m	500	1,647	823,500			単-10号	

設計内訳書

工事名	令和３年度呉国道出張所管内舗装修繕工事 (当 初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路修繕		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
舗装版破碎		ｱｽﾌｧﾙﾄ舗装版 t=15cm を超え35cm以下	m2	100	1,010	101,000			単-11号
運搬処理工			式	1		158,960			
殻運搬		ｱｽﾌｧﾙﾄ殻	m3	20	3,248	64,960			単-12号
殻処分		ｱｽﾌｧﾙﾄ殻	m3	20	4,700	94,000			単-13号
仮設工			式	1		5,530,250			
交通管理工			式	1		5,530,250			
交通誘導警備員			人日	275	20,110	5,530,250			単-14号
直接工事費			式	1		50,709,846			
共通仮設費			式	1		10,435,110			
共通仮設費			式	1		1,673,110			
運搬費			式	1		137,360			
建設機械運搬費			台	2	68,680	137,360			単-15号

設計内訳書

工事名	令和３年度呉国道出張所管内舗装修繕工事 (当 初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路修繕		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
技術管理費		式	1		280,750				
道路施設基本データ作成費		式	1		50,750			内-1号	
道路工事完成図等の作成費		式	1		230,000			内-2号	
現場環境改善費（率計上）		式	1		1,255,000				
共通仮設費（率計上）		式	1		8,762,000				
純工事費		式	1		61,144,956				
現場管理費		式	1		23,047,000				
工事原価		式	1		224,726,594				
一般管理費等		式	1		27,263,406				
工事価格		式	1		251,990,000				
消費税相当額		式	1		25,199,000				
工事費計		式	1		277,189,000				

設計内訳書

工事名	令和３年度呉国道出張所管内舗装修繕工事 (当 初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路修繕		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
道路修繕 (狩留賀地区)			式	1		4,907,208			
舗装工			式	1		4,469,548			
切削オーバーレイ工 切削オーバーレイ(B)			式	1		4,469,548			
切削オーバーレイ		切削Mt=100mm(基層:再生粗粒度As改質Ⅰ型(20) t=50mm,表層:粗粒度As改質Ⅰ型(20) t=50mm)	m2	796	4,833	3,847,068			単-1号
穀運搬(路面切削)		アスファルト切削屑	m3	80	3,081	246,480			単-2号
穀処分		アスファルト切削屑	m3	80	4,700	376,000			単-3号
区画線工			式	1		116,010			
区画線工			式	1		116,010			
溶融式区画線		白色 実線 W=15cm 厚1.5mm	m	300	386.7	116,010			単-4号
道路付属施設工			式	1		20,000			
道路付属物工			式	1		20,000			

設計内訳書

工事名	令和3年度呉国道出張所管内舗装修繕工事 (当 初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路修繕		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
施工標示板		個	2	10,000	20,000			単-5号	
仮設工		式	1		301,650				
交通管理工		式	1		301,650				
交通誘導警備員		人日	15	20,110	301,650			単-6号	
直接工事費		式	1		4,907,208				
共通仮設費		式	1		1,541,120				
共通仮設費		式	1		261,120				
運搬費		式	1		129,120				
建設機械運搬費		台	2	64,560	129,120			単-7号	
技術管理費		式	1		50,000				
道路工事完成図等の作成費		式	1		50,000			内-1号	
現場環境改善費（率計上）		式	1		82,000				

設計内訳書

工事名	令和 3 年度呉国道出張所管内舗裝修繕工事 (当 初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路修繕		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
共通仮設費（率計上）		式	1		1,280,000				
純工事費		式	1		6,448,328				
現場管理費		式	1		3,485,000				
工事原価		式	1		9,933,328				

設計内訳書

工事名	令和３年度呉国道出張所管内舗装修繕工事 (当 初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路修繕		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
道路修繕 (本通地区)			式	1		39,230,366			
舗装工			式	1		35,854,266			
切削オーバーレイ工			式	1		35,854,266			
切削オーバーレイ(A)			m2	6,090	5,210	31,728,900			単-1号
殻運搬(路面切削)		アスファルト切削屑	m3	609	2,074	1,263,066			単-2号
殻処分		アスファルト切削屑	m3	609	4,700	2,862,300			単-3号
区画線工			式	1		942,900			
区画線工			式	1		942,900			
溶融式区画線		白色 実線 W=15cm 厚1.5mm 排水性舗装用	m	2,100	449	942,900			単-4号
道路付属施設工			式	1		20,000			
道路付属物工			式	1		20,000			
施工標示板			個	2	10,000	20,000			単-5号

設計内訳書

工事名	令和３年度呉国道出張所管内舗装修繕工事 (当 初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路修繕		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
仮設工		式	1		2,413,200				
交通管理工		式	1		2,413,200				
交通誘導警備員		人日	120	20,110	2,413,200			単-6号	
直接工事費		式	1		39,230,366				
共通仮設費		式	1		8,271,620				
共通仮設費		式	1		1,251,620				
運搬費		式	1		125,620				
建設機械運搬費		台	2	62,810	125,620			単-7号	
技術管理費		式	1		130,000				
道路工事完成図等の作成費		式	1		130,000			内-1号	
現場環境改善費（率計上）		式	1		996,000				
共通仮設費（率計上）		式	1		7,020,000				

設計内訳書

工事名	令和 3 年度呉国道出張所管内舗裝修繕工事 (当 初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路修繕		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
純工事費			式	1		47,501,986			
現場管理費			式	1		18,480,000			
工事原価			式	1		65,981,986			

設計内訳書

工事名	令和3年度呉国道出張所管内舗装修繕工事 (当 初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路修繕		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
道路修繕 (小松原地区)		式	1		15,248,252				
舗装工		式	1		14,162,525				
切削オーバーレイ工 切削オーバーレイ(C)		式	1		14,162,525				
切削オーバーレイ	切削Mt=100mm(基層:再生粗粒度As(20) t=50mm, 表層:密粒度As(20) t=50mm)	m2	3,250	3,865	12,561,250			単-1号	
殻運搬(路面切削)	アスファルト切削屑	m3	325	1,167	379,275			単-2号	
殻処分	アスファルト切削屑	m3	325	3,760	1,222,000			単-3号	
区画線工		式	1		395,227				
区画線工		式	1		395,227				
溶融式区画線	白色 実線 W=15cm 厚1.5mm	m	1,310	301.7	395,227			単-4号	
道路付属施設工		式	1		20,000				
道路付属物工		式	1		20,000				

設計内訳書

工事名	令和3年度呉国道出張所管内舗装修繕工事 (当初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路修繕		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
施工標示板		個	2	10,000	20,000			単-5号	
仮設工		式	1		670,500				
交通管理工		式	1		670,500				
交通誘導警備員		人日	50	13,410	670,500			単-6号	
直接工事費		式	1		15,248,252				
共通仮設費		式	1		3,754,360				
共通仮設費		式	1		451,360				
運搬費		式	1		137,360				
建設機械運搬費		台	2	68,680	137,360			単-7号	
技術管理費		式	1		110,000				
道路工事完成図等の作成費		式	1		110,000			内-1号	
現場環境改善費（率計上）		式	1		204,000				

設計内訳書

工事名	令和 3 年度呉国道出張所管内舗裝修繕工事 (当 初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路修繕		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
共通仮設費（率計上）		式	1		3,303,000				
純工事費		式	1		19,002,612				
現場管理費		式	1		8,645,000				
工事原価		式	1		27,647,612				

設計内訳書

工事名	令和3年度呉国道出張所管内舗装修繕工事 (当 初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路修繕		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
道路修繕 (木谷地区)		式	1		3,543,297				
舗装工		式	1		3,231,637				
切削オーバーレイ工 切削オーバーレイ(C)		式	1		3,231,637				
切削オーバーレイ	切削Mt=100mm(基層:再生粗粒度As(20) t=50mm, 表層:密粒度As(20) t=50mm)	m2	739	3,865	2,856,235			単-1号	
殻運搬(路面切削)	アスファルト切削屑	m3	74	1,313	97,162			単-2号	
殻処分	アスファルト切削屑	m3	74	3,760	278,240			単-3号	
区画線工		式	1		90,510				
区画線工		式	1		90,510				
溶融式区画線	白色 実線 W=15cm 厚1.5mm	m	300	301.7	90,510			単-4号	
道路付属施設工		式	1		20,000				
道路付属物工		式	1		20,000				

設計内訳書

工事名	令和3年度呉国道出張所管内舗装修繕工事 (当初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路修繕		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
施工標示板		個	2	10,000	20,000			単-5号	
仮設工		式	1		201,150				
交通管理工		式	1		201,150				
交通誘導警備員		人日	15	13,410	201,150			単-6号	
直接工事費		式	1		3,543,297				
共通仮設費		式	1		1,167,180				
共通仮設費		式	1		244,180				
運搬費		式	1		131,180				
建設機械運搬費		台	2	65,590	131,180			単-7号	
技術管理費		式	1		50,000				
道路工事完成図等の作成費		式	1		50,000			内-1号	
現場環境改善費（率計上）		式	1		63,000				

設計内訳書

工事名	令和 3 年度呉国道出張所管内舗裝修繕工事 (当 初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路修繕		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
共通仮設費（率計上）		式	1		923,000				
純工事費		式	1		4,710,477				
現場管理費		式	1		2,536,000				
工事原価		式	1		7,246,477				

設計内訳書

工事名	令和３年度呉国道出張所管内舗装修繕工事 (当 初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路修繕		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
道路修繕 (下野地区)		式	1		7,854,706				
舗装工		式	1		7,160,876				
切削オーバーレイ工 切削オーバーレイ(C)		式	1		7,160,876				
切削オーバーレイ	切削Mt=100mm(基層:再生粗粒度As(20) t=50mm, 表層:密粒度As(20) t=50mm)	m2	1,580	3,991	6,305,780			単-1号	
殻運搬(路面切削)	ｱｽﾌｧﾙﾄ切削屑	m3	158	3,062	483,796			単-2号	
殻処分	ｱｽﾌｧﾙﾄ切削屑	m3	158	2,350	371,300			単-3号	
区画線工		式	1		271,530				
区画線工		式	1		271,530				
溶融式区画線	白色 実線 W=15cm 厚1.5mm	m	900	301.7	271,530			単-4号	
道路付属施設工		式	1		20,000				
道路付属物工		式	1		20,000				

設計内訳書

工事名	令和3年度呉国道出張所管内舗装修繕工事 (当 初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路修繕		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
施工標示板		個	2	10,000	20,000			単-5号	
仮設工		式	1		402,300				
交通管理工		式	1		402,300				
交通誘導警備員		人日	30	13,410	402,300			単-6号	
直接工事費		式	1		7,854,706				
共通仮設費		式	1		2,346,060				
共通仮設費		式	1		341,060				
運搬費		式	1		127,060				
建設機械運搬費		台	2	63,530	127,060			単-7号	
技術管理費		式	1		90,000				
道路工事完成図等の作成費		式	1		90,000			内-1号	
現場環境改善費（率計上）		式	1		124,000				

設計内訳書

工事名	令和 3 年度呉国道出張所管内舗裝修繕工事 (当 初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路修繕		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
共通仮設費（率計上）		式	1		2,005,000				
純工事費		式	1		10,200,766				
現場管理費		式	1		5,290,000				
工事原価		式	1		15,490,766				

設計内訳書

工事名	令和３年度呉国道出張所管内舗装修繕工事 (当　初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路修繕		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
道路修繕 (高崎地区)			式	1		7,153,349			
舗装工			式	1		6,662,334			
切削オーバーレイ工 切削オーバーレイ(C)			式	1		6,662,334			
切削オーバーレイ		切削Mt=100mm(基層:再生粗粒度As(20) t=50mm,表層:密粒度As(20) t=50mm)	m2	1,470	3,991	5,866,770			単-1号
殻運搬(路面切削)		アスファルト切削屑	m3	147	3,062	450,114			単-2号
殻処分		アスファルト切削屑	m3	147	2,350	345,450			単-3号
区画線工			式	1		135,765			
区画線工			式	1		135,765			
溶融式区画線		白色 実線 W=15cm 厚1.5mm	m	450	301.7	135,765			単-4号
道路付属施設工			式	1		20,000			
道路付属物工			式	1		20,000			

設計内訳書

工事名	令和３年度呉国道出張所管内舗装修繕工事 (当 初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路修繕		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
施工標示板		個	2	10,000	20,000			単-5号	
仮設工		式	1		335,250				
交通管理工		式	1		335,250				
交通誘導警備員		人日	25	13,410	335,250			単-6号	
直接工事費		式	1		7,153,349				
共通仮設費		式	1		2,164,120				
共通仮設費		式	1		304,120				
運搬費		式	1		129,120				
建設機械運搬費		台	2	64,560	129,120			単-7号	
技術管理費		式	1		60,000				
道路工事完成図等の作成費		式	1		60,000			内-1号	
現場環境改善費（率計上）		式	1		115,000				

設計内訳書

工事名	令和 3 年度呉国道出張所管内舗裝修繕工事 (当 初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路修繕		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
共通仮設費（率計上）		式	1		1,860,000				
純工事費		式	1		9,317,469				
現場管理費		式	1		4,917,000				
工事原価		式	1		14,234,469				

一式当たり内訳書

[広島県呉市川尻町岩戸地内～呉市川尻町西三丁目地内]

道路施設基本データ作成費
第 1号内訳書

単価使用年月	2021. 05
歩掛使用年月	2021. 05
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
道路施設基本データ作成費		式	1		50, 750			WYB00010 単一 27号
合 計					50, 750			

一式当たり内訳書

[広島県呉市川尻町岩戸地内～呉市川尻町西三丁目地内]

道路工事完成図等の作成費
第 2号内訳書

単価使用年月	2021. 05
歩掛使用年月	2021. 05
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
道路工事完成図等の作成費		式	1		230, 000			WYB00008 単一 28号
合 計					230, 000			

一式当たり内訳書

道路工事完成図等の作成費
第 1号内訳書

単価使用年月	2021. 05
歩掛使用年月	2021. 05
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
道路工事完成図等の作成費		式	1		50, 000			WYB00008 単一 15号
合 計					50, 000			

一式当たり内訳書

道路工事完成図等の作成費
第 1号内訳書

単価使用年月	2021. 05
歩掛使用年月	2021. 05
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	数 量 増 減	金 額 増 減	摘 要
道路工事完成図等の作成費		式	1		130, 000			WYB00008 単一 15号
合 計					130, 000			

一式当たり内訳書

道路工事完成図等の作成費
第 1号内訳書

単価使用年月	2021. 05
歩掛使用年月	2021. 05
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	数 量 増 減	金 額 増 減	摘 要
道路工事完成図等の作成費		式	1		110, 000			WYB00008 単一 15号
合 計					110, 000			

一式当たり内訳書

道路工事完成図等の作成費
第 1号内訳書

単価使用年月	2021. 05
歩掛使用年月	2021. 05
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
道路工事完成図等の作成費		式	1		50, 000			WYB00008 単一 15号
合 計					50, 000			

一式当たり内訳書

道路工事完成図等の作成費
第 1号内訳書

単価使用年月	2021. 05
歩掛使用年月	2021. 05
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
道路工事完成図等の作成費		式	1		90, 000			WYB00008 単一 15号
合 計					90, 000			

一式当たり内訳書

道路工事完成図等の作成費
第 1号内訳書

単価使用年月	2021. 05
歩掛使用年月	2021. 05
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
道路工事完成図等の作成費		式	1		60, 000			WYB00008 単一 15号
合 計					60, 000			

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 05 2021. 05 1. 000-00-00-2-0	
単一1号	土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	数量	1	単価	4, 012
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土砂等運搬		小規模 ハックホ山積0. 28m3(平積0. 2m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 有り	m 3	1	4, 012	4, 012	CB210110	
計						4, 012		
単価						4, 012	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 05 2021. 05 1. 000-00-00-2-0	
単一2号	残土等処分	土砂	単位	m3	数量	1	単価	3, 240
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
残土等処分			m 3	1	3, 240	3, 240	CB210560	
計						3, 240		
単価						3, 240	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 05 2021. 05 1. 000-00-00-2-0	
単一3号	切削オーバーレイ(A)		単位	m2	数量	1	単価	5, 210
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
切削オーバーレイ(表層:排水性舗装)		7cmを超え12cm以下 二層 50mm 50mm	m 2	1	5, 210	5, 210	WYB00025 単一 16号	
計						5, 210		
単価						5, 210	円／m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 05 2021. 05 1. 000-00-00-2-0	
単一4号	殻運搬(路面切削)	アスファルト切削屑	単位	m3	数量	1	単価	2, 252
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
殻運搬(路面切削)		有り 11.0km以下 全ての費用	m 3	1	2, 252	2, 252	CB430020	
計						2, 252		
単価						2, 252	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 05 2021. 05 1. 000-00-00-2-0	
単一5号	処処分	アスファルト切削屑	単位	m3	数量	1	単価	4, 700
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費 (m 3)			m 3	1	4, 700	4, 700	WB020051 単一 17号	
計						4, 700		
単価						4, 700	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 05 2021. 05 1. 000-00-00-2-0	
単一6号	床掘り	土砂	単位	m3	数量	1	単価	2, 736
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
床掘り		土砂 上記以外(小規模) 全ての費用	m 3	1	2, 736	2, 736	CB210030	
計						2, 736		
単価						2, 736	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2021. 05 2021. 05 1. 000-00-00-2-0	
単一7号	1号鋼製側溝		単位	m	数量		10	単価	22, 840
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
鋼製側溝据付		排水性舗装 H-150用					WYB00001		
			m	10	5, 133	51, 330	単一 18号		
鋼製側溝		排水性舗装 H-150用 並目 滑止め ボルト固定					WYB00002		
			組	10	17, 300	173, 000	単一 19号		
基礎碎石		7. 5cm以下 再生クラッシュラン 40～0 全ての費用					CB221110		
			m 2	2	1, 523	3, 046			
モルタル充填		1:3(高炉)					WYB00003		
			m 3	0. 07	13, 860	970. 2	単一 20号		
計						228, 346. 2			
単価						22, 840	円／m		

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021.05 2021.05 1.000-00-00-2-0
単一8号	溶融式区画線	白色 実線 W=15cm 厚1.5mm 排水性舗装用	単位	m	数量	1	単価 449
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
区画線設置		有り 溶融式手動 無し 実線 15cm 著しく有り 1.5mm 有り 無し 含有量15～18% 白 アスファルト舗装 全ての費用	m	1	449	449	WB821210 単一 21号
計						449	
単価						449	円／m

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021.05 2021.05 1.000-00-00-2-0
単一9号	施工標示鋳		単位	個	数量	1	単価 10,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
施工標示鋳			個	1	10,000	10,000	WYB00004 単一 22号
計						10,000	
単価						10,000	円／個

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 05 2021. 05 1. 000-00-00-2-0	
単一10号	舗装版切断	アスファルト舗装版 t=15cmを超え30cm以下	単位	m	数量	1	単価	1, 647
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
舗装版切断		アスファルト舗装版 15cmを超え30cm以下 全ての費用	m	1	1, 647	1, 647	CB430510	
計						1, 647		
単価						1, 647	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 05 2021. 05 1. 000-00-00-2-0	
単一11号	舗装版破碎	アスファルト舗装版 t=15cmを超え35cm以下	単位	m2	数量	1	単価	1, 010
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
舗装版破碎		アスファルト舗装版 無し 必要 15cmを超え35cm以下 有り 全ての費用	m 2	1	1, 010	1, 010	CB430310	
計						1, 010		
単価						1, 010	円／m2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 05 2021. 05 1. 000-00-00-2-0	
単一12号	殻運搬	アスファルト殻	単位	m3	数量	1	単価	3, 248
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
殻運搬		舗装版破碎 機械積込(騒音対策不要、厚15cm超)又(騒音対策必要) 有り 12. 0km以下 全ての費用	m 3	1	3, 248	3, 248	CB227010	
計						3, 248		
単価						3, 248	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 05 2021. 05 1. 000-00-00-2-0	
単一13号	殻処分	アスファルト殻	単位	m3	数量	1	単価	4, 700
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費 (m 3)			m 3	1	4, 700	4, 700	WB020051 単一 23号	
計						4, 700		
単価						4, 700	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 05 2021. 05 1. 000-00-00-2-0	
単一14号	交通誘導警備員		単位	人日	数量	275	単価	20, 110
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 A			人日	55	23, 000	1, 265, 000	WB010211 単一 24号	
交通誘導警備員 B			人日	220	19, 380	4, 263, 600	WB010212 単一 25号	
計						5, 528, 600		
単価						20, 110	円／人日	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 05 2021. 05 1. 000-00-00-2-0	
単一15号	建設機械運搬費		単位	台	数量	1	単価	68, 680
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
貨物自動車による運搬（1車1回）		路面切削機（ホイール式・廃材積込装置付）2. 0m 13. 4km 無 有 6180円	台	1	68, 680	68, 680	WB010010 単一 26号	
計						68, 680		
単価						68, 680	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021.05 2021.05 1.000-00-00-2-0	
単一1号	切削オーバーレイ	切削Mt=100mm(基層:再生粗粒度As改質I型(20) t=50mm, 表層:粗粒度As改質I型(20) t=50mm)	単位	m2	数量		単価	4,833
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	切削オーバーレイ	7cmを超え12cm以下 二層 50mm 50mm 各種 各種 2.35t/m3 2.35t/m3 各種 43L/100m2 各種 43L/100m2	m 2	1	4,833	4,833	WB430210 単一 8号	
	計					4,833		
	単価					4,833	円/m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021.05 2021.05 1.000-00-00-2-0	
単一2号	殻運搬(路面切削)	アスファルト切削屑	単位	m3	数量		単価	3,081
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	殻運搬(路面切削)	有り 16.5km以下 全ての費用	m 3	1	3,081	3,081	CB430020	
	計					3,081		
	単価					3,081	円/m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 05 2021. 05 1. 000-00-00-2-0	
単一3号	処処分	アスファルト切削屑	単位	m3	数量	1	単価	4, 700
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費 (m 3)			m 3	1	4, 700	4, 700	WB020051 単一 9号	
計						4, 700		
単価						4, 700	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 05 2021. 05 1. 000-00-00-2-0	
単一4号	溶融式区画線	白色 実線 W=15cm 厚1.5mm	単位	m	数量	1	単価	386. 7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線設置		有り 溶融式手動 無し 実線 15cm 著しく有り 1.5mm 無し 無し 含有量15～18% 白 アスファルト舗装 全ての費用	m	1	386. 7	386. 7	WB821210 単一 10号	
計						386. 7		
単価						386. 7	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 05 2021. 05 1. 000-00-00-2-0	
単一5号	施工標示紙		単位	個	数量	1	単価	10, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
施工標示紙			個	1	10, 000	10, 000	WYB00004 単一 11号	
計						10, 000		
単価						10, 000	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 05 2021. 05 1. 000-00-00-2-0	
単一6号	交通誘導警備員		単位	人日	数量	15	単価	20, 110
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 A			人日	3	23, 000	69, 000	WB010211 単一 12号	
交通誘導警備員 B			人日	12	19, 380	232, 560	WB010212 単一 13号	
計						301, 560		
単価						20, 110	円／人日	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 05 2021. 05 1. 000-00-00-2-0	
単一1号	切削オーバーレイ(A)		単位	m2	数量		単価	
						1		5, 210
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
切削オーバーレイ(表層:排水性舗装)		7cmを超え12cm以下 二層 50mm 50mm					WYB00013	
			m 2	1	5, 210	5, 210	単一 8号	
計						5, 210		
単価						5, 210	円/m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 05 2021. 05 1. 000-00-00-2-0	
単一2号	殻運搬(路面切削)	アスファルト切削屑	単位	m3	数量		単価	
						1		2, 074
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
殻運搬(路面切削)		有り 9.5km以下 全ての費用					CB430020	
			m 3	1	2, 074	2, 074		
計						2, 074		
単価						2, 074	円/m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021.05 2021.05 1.000-00-00-2-0	
単一3号	処処分	アスファルト切削屑	単位	m3	数量	1	単価	4,700
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費 (m 3)			m 3	1	4,700	4,700	WB020051 単一 9号	
計						4,700		
単価						4,700	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021.05 2021.05 1.000-00-00-2-0	
単一4号	溶融式区画線	白色 実線 W=15cm 厚1.5mm 排水性舗装用	単位	m	数量	1	単価	449
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線設置		有り 溶融式手動 無し 実線 15cm 著しく有り 1.5mm 有り 無し 含有量15～18% 白 アスファルト舗装 全ての費用	m	1	449	449	WB821210 単一 10号	
計						449		
単価						449	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 05 2021. 05 1. 000-00-00-2-0	
単一5号	施工標示板		単位	個	数量	1	単価	10, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
施工標示板			個	1	10, 000	10, 000	WYB00004 単一 11号	
計						10, 000		
単価						10, 000	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 05 2021. 05 1. 000-00-00-2-0	
単一6号	交通誘導警備員		単位	人日	数量	120	単価	20, 110
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 A			人日	24	23, 000	552, 000	WB010211 単一 12号	
交通誘導警備員 B			人日	96	19, 380	1, 860, 480	WB010212 単一 13号	
計						2, 412, 480		
単価						20, 110	円／人日	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 05
歩掛使用年月	2021. 05
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一7号	建設機械運搬費		単位	台	数量	1	単価	62, 810
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
貨物自動車による運搬（1 車 1 回）		路面切削機（ホイール式・廃材積込装置付）2. 0m 0. 7km 無 有 309円	台	1	62, 810	62, 810	WB010010 単一 14号	
計						62, 810		
単価						62, 810	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 05 2021. 05 1. 000-00-00-2-0	
単一1号	切削オーバーレイ	切削Mt=100mm(基層:再生粗粒度As(20) t=50mm, 表層: 密粒度As(20) t=50mm)	単位	m2	数量		単価	3, 865
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	切削オーバーレイ	7cmを超え12cm以下 二層 50mm 50mm 各種 各種 2. 35t/m3 2. 35t/m3 タックコート タックコート	m 2	1	3, 865	3, 865	単一 8号	WB430210
	計					3, 865		
	単価					3, 865	円/m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 05 2021. 05 1. 000-00-00-2-0	
単一2号	殻運搬(路面切削)	アスファルト切削屑	単位	m3	数量		単価	1, 167
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	殻運搬(路面切削)	無し 6. 5km以下 全ての費用	m 3	1	1, 167	1, 167	CB430020	
	計					1, 167		
	単価					1, 167	円/m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 05 2021. 05 1. 000-00-00-2-0	
単一3号	処処分	アスファルト切削屑	単位	m3	数量	1	単価	3, 760
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費 (m 3)			m 3	1	3, 760	3, 760	WB020051 単一 9号	
計						3, 760		
単価						3, 760	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 05 2021. 05 1. 000-00-00-2-0	
単一4号	溶融式区画線	白色 実線 W=15cm 厚1. 5mm	単位	m	数量	1	単価	301. 7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線設置		無し 溶融式手動 無し 実線 15cm 著しく有り 1. 5mm 無し 無し 含有量15～18% 白 アスファルト舗装 全ての費用	m	1	301. 7	301. 7	WB821210 単一 10号	
計						301. 7		
単価						301. 7	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 05 2021. 05 1. 000-00-00-2-0	
単一5号	施工標示板		単位	個	数量	1	単価	10, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
施工標示板			個	1	10, 000	10, 000	WYB00004 単一 11号	
計						10, 000		
単価						10, 000	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 05 2021. 05 1. 000-00-00-2-0	
単一6号	交通誘導警備員		単位	人日	数量	50	単価	13, 410
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 A			人日	10	15, 330	153, 300	WB010211 単一 12号	
交通誘導警備員 B			人日	40	12, 920	516, 800	WB010212 単一 13号	
計						670, 100		
単価						13, 410	円／人日	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 05 2021. 05 1. 000-00-00-2-0	
単一1号	切削オーバーレイ	切削Mt=100mm(基層:再生粗粒度As(20) t=50mm, 表層: 密粒度As(20) t=50mm)	単位	m2	数量		単価	3, 865
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	切削オーバーレイ	7cmを超え12cm以下 二層 50mm 50mm 各種 各種 2. 35t/m3 2. 35t/m3 タックコート タックコート	m 2	1	3, 865	3, 865	WB430210 単一 8号	
	計					3, 865		
	単価					3, 865	円/m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 05 2021. 05 1. 000-00-00-2-0	
単一2号	殻運搬(路面切削)	アスファルト切削屑	単位	m3	数量		単価	1, 313
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	殻運搬(路面切削)	無し 7. 5km以下 全ての費用	m 3	1	1, 313	1, 313	CB430020	
	計					1, 313		
	単価					1, 313	円/m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 05 2021. 05 1. 000-00-00-2-0	
単一3号	処処分	アスファルト切削屑	単位	m3	数量	1	単価	3, 760
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費 (m 3)			m 3	1	3, 760	3, 760	WB020051 単一 9号	
計						3, 760		
単価						3, 760	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 05 2021. 05 1. 000-00-00-2-0	
単一4号	溶融式区画線	白色 実線 W=15cm 厚1. 5mm	単位	m	数量	1	単価	301. 7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線設置		無し 溶融式手動 無し 実線 15cm 著しく有り 1. 5mm 無し 無し 含有量15～18% 白 アスファルト舗装 全ての費用	m	1	301. 7	301. 7	WB821210 単一 10号	
計						301. 7		
単価						301. 7	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 05 2021. 05 1. 000-00-00-2-0	
単一5号	施工標示板		単位	個	数量	1	単価	10, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
施工標示板			個	1	10, 000	10, 000	WYB00004 単一 11号	
計						10, 000		
単価						10, 000	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 05 2021. 05 1. 000-00-00-2-0	
単一6号	交通誘導警備員		単位	人日	数量	15	単価	13, 410
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 A			人日	3	15, 330	45, 990	WB010211 単一 12号	
交通誘導警備員 B			人日	12	12, 920	155, 040	WB010212 単一 13号	
計						201, 030		
単価						13, 410	円／人日	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 05 2021. 05 1. 000-00-00-2-0
単一7号	建設機械運搬費		単位	台	数量	1	単価 65, 590
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
貨物自動車による運搬（1 車 1 回）		路面切削機（ホイール式・廃材積込装置付）2. 0m 6. 6km 無 有 3090円	台	1	65, 590	65, 590	WB010010 単一 14号
計						65, 590	
単価						65, 590	円／台

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 05 2021. 05 1. 000-00-00-2-0	
単一1号	切削オーバーレイ	切削Mt=100mm(基層:再生粗粒度As(20) t=50mm, 表層: 密粒度As(20) t=50mm)	単位	m2	数量		単価	3,991
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	切削オーバーレイ	7cmを超え12cm以下 二層 50mm 50mm 再生粗粒度アスファルト混合物(20) 密粒度アスファルト混合物(20) タックコート	m 2	1	3,991	3,991	単一 8号	WB430210
	計					3,991		
	単価					3,991	円/m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 05 2021. 05 1. 000-00-00-2-0	
単一2号	殻運搬(路面切削)	アスファルト切削屑	単位	m3	数量		単価	3,062
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	殻運搬(路面切削)	有り 22.0km以下 全ての費用	m 3	1	3,062	3,062	CB430020	
	計					3,062		
	単価					3,062	円/m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021.05 2021.05 1.000-00-00-2-0	
単一3号	処処分	アスファルト切削屑	単位	m3	数量	1	単価	2,350
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費 (m3)			m3	1	2,350	2,350	WB020051 単一 9号	
計						2,350		
単価						2,350	円/m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021.05 2021.05 1.000-00-00-2-0	
単一4号	溶融式区画線	白色 実線 W=15cm 厚1.5mm	単位	m	数量	1	単価	301.7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線設置		無し 溶融式手動 無し 実線 15cm 著しく有り 1.5mm 無し 無し 含有量15～18% 白 アスファルト舗装 全ての費用	m	1	301.7	301.7	WB821210 単一 10号	
計						301.7		
単価						301.7	円/m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 05 2021. 05 1. 000-00-00-2-0	
単一5号	施工標示板		単位	個	数量	1	単価	10, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
施工標示板			個	1	10, 000	10, 000	WYB00004 単一 11号	
計						10, 000		
単価						10, 000	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 05 2021. 05 1. 000-00-00-2-0	
単一6号	交通誘導警備員		単位	人日	数量	30	単価	13, 410
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 A			人日	6	15, 330	91, 980	WB010211 単一 12号	
交通誘導警備員 B			人日	24	12, 920	310, 080	WB010212 単一 13号	
計						402, 060		
単価						13, 410	円／人日	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 05 2021. 05 1. 000-00-00-2-0	
単一1号	切削オーバーレイ	切削Mt=100mm(基層:再生粗粒度As(20) t=50mm, 表層: 密粒度As(20) t=50mm)	単位	m2	数量		単価	3, 991
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	切削オーバーレイ	7cmを超え12cm以下 二層 50mm 50mm 再生粗粒度アスファルト混合物(20) 密粒度アスファルト混合物(20) タックコート	m 2	1	3, 991	3, 991	WB430210 単一 8号	
	計					3, 991		
	単価					3, 991	円/m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 05 2021. 05 1. 000-00-00-2-0	
単一2号	殻運搬(路面切削)	アスファルト切削屑	単位	m3	数量		単価	3, 062
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	殻運搬(路面切削)	有り 22.0km以下 全ての費用	m 3	1	3, 062	3, 062	CB430020	
	計					3, 062		
	単価					3, 062	円/m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 05 2021. 05 1. 000-00-00-2-0	
単一3号	処分	アスファルト切削屑	単位	m3	数量	1	単価	2, 350
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費 (m 3)			m 3	1	2, 350	2, 350	WB020051 単一 9号	
計						2, 350		
単価						2, 350	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 05 2021. 05 1. 000-00-00-2-0	
単一4号	溶融式区画線	白色 実線 W=15cm 厚1.5mm	単位	m	数量	1	単価	301. 7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線設置		無し 溶融式手動 無し 実線 15cm 著しく有り 1.5mm 無し 無し 含有量15～18% 白 アスファルト舗装 全ての費用	m	1	301. 7	301. 7	WB821210 単一 10号	
計						301. 7		
単価						301. 7	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 05 2021. 05 1. 000-00-00-2-0	
単一5号	施工標示紙		単位	個	数量	1	単価	10, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
施工標示紙			個	1	10, 000	10, 000	WYB00004 単一 11号	
計						10, 000		
単価						10, 000	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 05 2021. 05 1. 000-00-00-2-0	
単一6号	交通誘導警備員		単位	人日	数量	25	単価	13, 410
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 A			人日	5	15, 330	76, 650	WB010211 単一 12号	
交通誘導警備員 B			人日	20	12, 920	258, 400	WB010212 単一 13号	
計						335, 050		
単価						13, 410	円／人日	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 05 2021. 05 1. 000-00-00-2-0
単一7号	建設機械運搬費		単位	台	数量	1	単価 64, 560
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
貨物自動車による運搬（1車1回）		路面切削機（ホイール式・廃材積込装置付）2. 0m 3. 6km 無 有 2060円	台	1	64, 560	64, 560	WB010010 単一 14号
計						64, 560	
単価						64, 560	円／台